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RAB välkomnar förslag från (M): lägre avgifter för privatradion i 

utbyte mot stärkt nyhetsbevakning 
 

I en debattartikel föreslår riksdagsledamöterna Lars Beckman och Carl-Oskar Bohlin 

att de privata radiostationerna borde befrias från koncessionsavgifter om de istället 

lägger pengarna på nyheter, väder och samhällsprogram. Förslaget tyder på en inom 

radiobranschen mycket efterlängtad förändring av alliansregeringens radiopolitik och 

Radiobranschen (RAB) stöder förslaget i sin helhet. 

 

Den 31 maj skriver de moderata riksdagsledamöterna Lars Beckman och Carl-Oskar Bohlin i 

Medievärlden att de vill se ett bredare nyhetsutbud i Sverige, något RAB stöder helhjärtat. 

Genom att befria radiobranschen från koncessionsavgifter kan resurserna istället användas till 

att öka utbudet och mångfalden i svensk massmedia.  

 

Regeringen har slagit fast att målet för mediepolitiken är att stödja yttrandefrihet, mångfald, 

massmediernas oberoende.  Dessvärre har den regering som står bakom formuleringen gjort 

väldigt lite på radioområdet för att ta mediepolitiken närmare det mål man själva satt upp. I 

artikeln ställer Beckman och Bohlin en direkt fråga till den privata radiobranschen om den är 

beredd att öppna upp sina lokalradiostationer för nyheter och en större samhällsbevakning om 

koncessionsavgifterna togs bort i Sverige. 

 
- RAB:s svar på den frågan är ett entydigt ja och ser den som en välkommen öppning på en 

diskussion om ett bredare utbud i massmedia. Nu krävs en dialog med aktörerna i 

radiobranschen och det krävs att frågan om koncessionsavgifterna hanteras, säger Staffan 

Rosell, VD för SBS radio. 

 

RAB vill gärna fortsätta diskussionen och riktar nu därför en öppen inbjudan till 

kulturministern: 

  
- För att inte Beckman och Bohlins intressanta idé ska rinna ut i sanden vi vill härmed rikta en 

öppen inbjudan till kulturminister Lena Adelsohn-Liljeroth; välkommen till oss så ska vi 

berätta om vad den privata radion kan göra för att hjälpa regeringen nå målet om en ökad 

mångfald i massmedia, säger Christer Modig, tf VD för MTG Radio. 

 

 

 

 

 

 



För mera information: 

 

Staffan Rosell, VD SBS Radio 

070 882 1353 

staffan.rosell@sbsbroadcastingeurope.se 

 

 

Christer Modig, VD MTG radio 

073 699 2719 

christer.modig@mtgradio.se 
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